

Gratis tylko do końca września

Data publikacji: 1.09.2014 7:30

Śpiesz się, bo taka okazja nie zdarza się codziennie! Jeśli do końca września chwycisz za telefon i zadzwonisz do Domu Przyjęć Mewa w Harbutowicach koło Skoczowa otrzymasz pokoje dla gości lub wódkę weselną gratis!

Dom Przyjęć Mewa to jeden z najbardziej profesjonalnych i nowoczesnych obiektów restauracyjno-wypoczynkowych w okolicy. O tym, jak atrakcyjna jest jego oferta i jak wiele dodatkowych atrakcji jest w stanie zorganizować, można się było przekonać między innymi podczas [Targów „Ślubne Show” organizowanych 6 kwietnia br. w Domu Przyjęć Mewa w Harbutowicach](#).

W lokalu znajduje się przestronna, klimatyzowana sala konferencyjno-bankietowa mieszcząca nawet 200 osób. Po udanym przyjęciu weselnym, goście odpoczywają w komfortowych pokojach wyposażonych w osobną łazienkę, telewizor i dostęp do internetu. Cały obiekt przystosowany jest dla osób starszych i niepełnosprawnych.

Nie tylko piękna i przestronna sala przyciąga narzeczone pary do lokalu znajdującego na uboczu głównego skrzyżowania trasy S1 (Bielsko-Biała - Cieszyn) z drogą 81 (Katowice - Wisła). Kolejny powód, dla którego warto postawić na Dom Przyjęć Mewa to wykwintne dania, które zawsze cieszą zarówno oko, jak i żołądek. Dom Przyjęć posiada także profesjonalne zaplecza gastronomiczne. Dodatkowo, warto wspomnieć, że ceny weselnego menu zaczynają się już od 140 zł od osoby. Przyszła Młoda Para ma do wyboru aż 4 warianty menu, ze wszystkimi zapoznać się można [na stronie internetowej Domu Przyjęć Mewa](#).

Organizacja wesela to wyzwanie, ale w „Mewie” - wcale nie jest taka trudna. Właściciele obiektu pomagają w przygotowaniach do tego ważnego dnia – ***Pary wiedzą, że mogą na nas liczyć w każdej sytuacji. Myślimy o wszystkim i wiemy, na co należy zwrócić szczególną uwagę, aby tego wyjątkowego dnia wszystko poszło dobrze*** – mówi pan Piotr Klusek, właściciel Domu Przyjęć Mewa.

Dom Przyjęć pomaga w organizacji transportu, zamawia słodkości u sprawdzonego cukiernika, w razie potrzeby na czas imprezy wynajmuje opiekunkę dla dzieci. Właściciele obiektu służą radą w każdej kwestii związanej z weselem – mogą nawet polecić dobrego dekoratora, dj-a, zespół czy wskazać atrakcje, którymi zachwycą się wszyscy weselnicy. Na przyjęciach w „Mewie” nigdy nie jest nudno – czasami atrakcją wesela jest napad zbójów, a czasami kwartet smyczkowy.

Teraz do organizacji przyjęcia weselnego w Harbutowicach zachęca także wyjątkowa promocja. Tylko do końca września, każda para, która zarezerwuje termin na wesele w Domu Przyjęć Mewa otrzyma gratis noclegi dla gości lub wódkę weselną. Jedynym warunkiem, jaki trzeba spełnić, by skorzystać z tak atrakcyjnej oferty jest organizacja wesela na przynajmniej 80 osób.

Promocja trwa do 31 września 2014r. Więcej informacji uzyskać można pod numerem telefonu: 607 713 523.

Zapraszamy na stronę: www.restauracjamewa.pl.

